

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Morten Kaufmann ApS

Frederiksberggade 25C, 3. th., 1459 København K

CVR-nr. 25 46 95 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

Morten Kaufmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Kaufmann ApS
Frederiksberggade 25C, 3. th.
1459 København K

CVR-nr.: 25 46 95 26
Stiftet: 15. juni 2000
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Kaufmann

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Modervirksomhed

Morten Kaufmann Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive psykologpraksis og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -246 t.kr. mod -218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-78.137	19.821
1 Personaleomkostninger	-127.662	-194.111
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.600
Andre driftsomkostninger	-42.018	-46.000
Driftsresultat	-247.817	-221.890
Andre finansielle indtægter	3.170	2.618
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.971	-20.425
Resultat før skat	-270.618	-239.697
Skat af årets resultat	24.508	22.126
Årets resultat	-246.110	-217.571
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-246.110	-217.571
Disponeret i alt	-246.110	-217.571

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.225	22.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	183.683	154.927
Udsudte skatteaktiver	0	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>24.508</u>	<u>25.586</u>
Tilgodehavender i alt	<u>219.416</u>	<u>202.963</u>
Likvide beholdninger	<u>49.803</u>	<u>47.028</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>269.219</u>	<u>249.991</u>
Aktiver i alt	<u>269.219</u>	<u>249.991</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.255.127	-1.009.017
Egenkapital i alt	-1.130.127	-884.017
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.979	14.913
Gæld til tilknyttede virksomheder	896.378	878.643
Anden gæld	481.989	240.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.399.346	1.134.008
Gældsforpligtelser i alt	1.399.346	1.134.008
Passiver i alt	269.219	249.991

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-791.446	-666.446
Årets overførte overskud eller underskud	0	-217.571	-217.571
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-1.009.017	-884.017
Årets overførte overskud eller underskud	0	-246.110	-246.110
	125.000	-1.255.127	-1.130.127

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	113.718	179.620
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	7.128	7.675
	<u>127.662</u>	<u>194.111</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.971	20.425
	<u>25.971</u>	<u>20.425</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	470.052	470.052
Kostpris 31. december 2023	<u>470.052</u>	<u>470.052</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-470.052	-468.452
Årets afskrivninger	0	-1.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-470.052</u>	<u>-470.052</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Kaufmann Holding ApS, CVR-nr. 26376874, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
